ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРВЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБIЦВОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NЬ З ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

L

от 22 января 2024 года. ЛЬ19/1 -од
г. Похвистнево

<<о назначении наставников вСП <<Щетский сад Аленушка>>ГБоу сош
ЛЪ 3 города Похвистнево)

в соответствии с Положением о программе многофункционального
наставничества педагогических работников Сп <щетский сад Дленушка>)
гБоУ соШ JS3 г. Похвистнево, утвержденном педагогическим советом (от
24.I|.2022):

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в прикЕв <<о назначении наставников в СП

,Щетский сад Аленушка) гБоУ соШ Jф З г.Похвистнево ) от
09.01 .2023 гOда J\b 06/1-од в части состава назначения
наставников с 2З.0|.202З года

2. Нжначить Ильину Людмилу Николаевну воспитателя высшей
категории СП <,.Щетский сад Аленушка) наставником дхмитовойАлии Минсахиевны музык€rпьного руководителя СП
<<Щетский сад Аленушка), на перио д с 2З.ОL2О24 года по
З\.05.2024 года.

3. Наставнику Ильиной Людмиле Николаевне :

1) В перИод не позднее 15 июня 2О24 года предоставить отчет об итогах
выполнениrI плана наставничества и индивиду€tпьного образовательного
маршрута.

2) Контроль за исполнением
методи сад Аленушка) Зуеву Татьяну Александровну.

Jфз

Ё 3r:

настоящего прик€ва возложить на

пtr Л.А.Козлова

lИльина л.н./

С приказом ознакомлены:

tL

*

т.А./

\'*